
Rückfahrtmöglichkeiten nach der

   Karlsruher Museumsnacht
Nacht 05./06.08.2017

Offenburg

Rastatt

Mannheim Heidelberg

Bruchsal

Wörth (R)

Germersheim

Landau

Neustadt / W.

Karlsruhe

Wiesloch-W.

Achern

… nach Offenburg
(Unterwegshalte wie die Schwarzwaldbahn)

Karlsruhe Hbf ab 23:47 

Karlsruhe Hbf
KA Europaplatz
Wörth/R
Wörth/R
Neustadt/ W
Germersheim

S51/S52

… nach Baden-Baden und Bühl mit 
S32 

Karlsruhe Hbf ab 0:30 und 1:20 Uhr 

… nach Pforzheim mit S5 

KA-Marktplatz ab 
0:16, 1:16  und 2:16 Uhr 

Baden-Baden

S32

Pforzheim 

S5

BühlRE
23:11

|
23:20
23:29
23:59

S52

0:05
0:29
0:30

|
1:02

S52

1:05
1:29
1:30

|
2:02

…. nach Landau, Neustadt / W. (RE-Halte)

.... nach Germersheim mit S51/ S52  (Alle Halte)

… nach KA-Durlach, Weingarten 
und Untergrombach
Achtung SEV, geringe Platzkapazität!!

Karlsruhe Hbf, Südausgang
KA-DurlachBf West
Weingarten Kirche
Weingarten Bruchs. Str.
Untergrombach Bruchs. Str.
Untergrombach Ev. Kirche                                

Bus
0:20
0:30
0:40
0:42
0:49
0:50

Bus
1:35
1.45
1:55
1:57
2:04
2:05

Bus
2:48
2:58
3:08
3:10
3:17
3:18

… nach Graben-Nd. - Bruchsal - Heidelberg 
Achtung SEV zwischen KA-Durlach und Bruchsal!! 
S3 fährt umgeleitet über Graben-Neudorf 
- Bruchsal nach HD! 

S3
1:23
1:40
1:49
1:59
2:04

Karlsruhe Hbf
Graben-Neudorf
Graben-Neudorf
Bruchsal
Bruchsal
Heidelberg

S3
3:11
3:23
3:28
3:40
3:45
4:12

RB2
0:15
0:30
0:31

|
|
|

1:08

S3
RB2

S3


